
                                                                                                                  Projekt  20/16

UCHWAŁA NR       /16

RADY GMINY KOBYLANKA

z dnia ……………… 2016 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie zasad uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki

 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w gminie 

 na rok 2016

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu w trzeźwości

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j. t. Dz. U z 2015r. poz. 1286 z późn. zm.) art.10 ust.3 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (j.t. Dz.U z 2012r. poz.124 z 

późn.zm)  Rada Gminy Kobylanka uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/125/16 Rady Gminy Kobylanka z dnia 25 lutego

2016  r.  w  sprawie  zasad  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania

Problemów  Alkoholowych  i  Przeciwdziałania  Narkomanii  w  Gminie  na  rok  2016

wprowadza się zmianę   w § 3 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

„1.Członkom  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych,  zwanej  dalej

„Komisją”, przysługuje wynagrodzenie w zryczałtowanej kwocie 1850,00 zł brutto rocznie,

płatne w dwóch równych częściach – do 30.06.2016 oraz do 20.12.2016”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2016 r. 

Przewodniczący Rady Gminy

                                                   Grzegorz Kłos             



Kobylanka 2016.03.18

UZASADNIENIE

 do uchwały w sprawie zasad uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w gminie na rok 2016

W załączniku do uchwały Nr XVIII/125/16 Rady Gminy Kobylanka z dnia 25 lutego 2016r.

w sprawie zasad uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie na rok 2016 wprowadza się zmianę

  w §3 ust.1, który otrzymuje brzmienie:

„1.Członkom Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych, zwanej dalej

„Komisją”, przysługuje wynagrodzenie w zryczałtowanej kwocie 1850,00 zł brutto rocznie,

   płatne w dwóch równych częściach – do 30.06.2016 oraz do 20.12.2016”.


